
LWRO 8 - Deventer 25-2-2017

dames

Leisure World Regio Oost  8

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Gerline Crediet Nieuwleusen Leontienhuis 25,19 35

2 Esmeralda Wannink Enschede 2149 35

3 Iris Jansen Brummen 1829 35

25-2-2017 18:19:55 1 van 135rnd 14km 0:21:50uur (gem. 37,4sec) 38,5km/h



LWRO 8 - Deventer 25-2-2017

dames

Leisure World Regio Oost  8

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Gerline Crediet 35 09 21:50.292 34.00035.414

2 Esmeralda Wannink 35 049 22:06.049 33.97945.167

3 Iris Jansen 35 029 22:22.894 35.71738.642

4 Alyne Boerman 9 011 5:58.624 36.29647.464

25-2-2017 18:20:01 1 van 135rnd 14km 0:21:50uur (gem. 37,4sec) 38,5km/h



TussenklassementSeizoen: 2016-2017 Gewestelijk dames - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  8 (25-2-2017)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8
Esmeralda Wannink 197,6491 25,1 25,1 25,1 25,1 25,1 26 25,1 21

Gerline Crediet 156,292 21 17 21 21 21 30,1 25,1

Iris Jansen 142293 18 18 16 16 17 18 21 18

Marianne van 't Klaphek - Lief 7084 17 18 18 17

Jeanne Boenink 6925 17 18 16 18

Ceri Riddering 63226 17 15 16 15

Maud Tol 3817 21 17

Alyne Boerman 32118 16 16

Chantal Huizing 15409 15

25-2-2017 18:20:03 1 van 1



LWRO 8 - Deventer 25-2-2017

heren C2

Leisure World Regio Oost  8

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Jurre Nijhoff Vorden 1 30,14

2 Sybren Kemper Raalte 2149

3 Lamberth van der Steege Marknesse 1821

4 Mark Schellinger Apeldoorn 1724

5 Djimmer Kuiken Baak 1641

25-2-2017 18:20:33 1 van 145rnd



TussenklassementSeizoen: 2016-2017 Gewestelijk heren C2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  8 (25-2-20

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8
Jurre Nijhoff 190,741 25,1 25,1 25,1 25,1 25,1 35,1 30,1

Sybren Kemper 106,1492 18 21 21 25,1 21

Lamberth van der Steege 75213 18 18 21 18

Mark Schellinger 70244 15 21 17 17

Jorn Dijkstra 70175 18 18 17 17

Djimmer Kuiken 66416 16 16 18 16

Mart Koggel 55187 17 21 17

Stijn Verhoeff 42238 21 21

25-2-2017 18:20:39 1 van 1



LWRO 8 - Deventer 25-2-2017

masters M2

Leisure World Regio Oost  8

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Jelmer Nolles Rhenen 25,197 41

2 Leo Kluifhooft Lelystad 2132 41

3 Rob Bonekamp Teuge 1895 41

4 Gert Jan Braas Nijverdal 1793 41

5 Nico van Bergeijk Lelystad 1659 41

6 Jan Rombouts Dronten 1566 41

7 Henk Klaren Dronten 1443 41

8 Reijer Versteeg Renswoude 1363 41

9 Henk van de Belt Huissen Heins schaatsshop 1238 41

10 Gerard Ebbekink Geesteren 1134 41

11 Theo Selman Driel Heins schaatsshop 1044 41

12 Henk Holland Ambt Delden 918 41

13 Jonan Schuurs Nijmegen 829 41

14 Rudy Schreijer Doornenburg 739 41

15 René Lukens Denekamp 651 41

16 Stephan Edelijn Deventer 576 41

17 Piet Blokland Zwolle 436 41

18 Ben Kruk Nijmegen 345 41

19 Jos Nollen Notter 281 41

20 Paul Gnodde Malden 137 41

21 Arie Rozendaal Voorthuizen33 41

22 Eduard Vunderink Zwolle96 41

23 Jann van Benthem Haaksbergen58 41

24 Joost Horstink Zevenaar83 41

25 Fred Smedes Oldenzaal57 41

26 Leon Beljon Dronten48 41

27 Emile Hendriks Huissen10 41

28 Karel ter Steege Enter17 41

25-2-2017 19:07:02 1 van 141rnd 16km 0:26:11uur (gem. 38,3sec) 37,6km/h



LWRO 8 - Deventer 25-2-2017

masters M2

Leisure World Regio Oost  8

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt
1 Jelmer Nolles Rhenen 27,197 41 2 25,1

2 Leo Kluifhooft Lelystad 2432 41 3 21

3 Rob Bonekamp Teuge 1895 41 18

4 Gert Jan Braas Nijverdal 1793 41 17

5 Nico van Bergeijk Lelystad 1659 41 16

6 Jan Rombouts Dronten 1566 41 15

7 Henk Klaren Dronten 1443 41 14

8 Reijer Versteeg Renswoude 1463 41 1 13

9 Henk van de Belt Huissen 1238 41 12

10 Gerard Ebbekink Geesteren 1134 41 11

11 Theo Selman Driel 1044 41 10

12 Henk Holland Ambt Delden 918 41 9

13 Jonan Schuurs Nijmegen 829 41 8

14 Rudy Schreijer Doornenburg 739 41 7

15 René Lukens Denekamp 651 41 6

16 Stephan Edelijn Deventer 576 41 5

17 Piet Blokland Zwolle 436 41 4

18 Ben Kruk Nijmegen 345 41 3

19 Jos Nollen Notter 281 41 2

20 Paul Gnodde Malden 137 41 1

21 Arie Rozendaal Voorthuizen33 41

22 Eduard Vunderink Zwolle96 41

23 Jann van Benthem Haaksbergen58 41

24 Joost Horstink Zevenaar83 41

25 Fred Smedes Oldenzaal57 41

26 Leon Beljon Dronten48 41

27 Emile Hendriks Huissen10 41

28 Karel ter Steege Enter17 41

Gert Dekker Voorthuizen DNF21 36

Henk-Wim van den Berg IJsselmuiden DNF68 30

Rob Leurs Grave DNF89 29

Reinder Kruk Eerbeek DNF42 27

Homme Kleine Dronten DNF55 27

Edward Tuinman Dronten DNF86 26

Robin Schoorl Bemmel DNF15 24

Henk Veneman Apeldoorn DNF79 23

25-2-2017 19:07:04 1 van 141rnd 16km 0:26:11uur (gem. 38,3sec) 37,6km/h



LWRO 8 - Deventer 25-2-2017

masters M2

Leisure World Regio Oost  8

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Rob Bonekamp 41 095 26:11.772 34.79437.938

2 Gert Jan Braas 41 093 26:11.856 34.82537.898

3 Jelmer Nolles 41 097 26:11.927 33.89237.892

4 Reijer Versteeg 41 063 26:12.005 33.88737.673

5 Leo Kluifhooft 41 032 26:12.047 32.68137.824

6 Stephan Edelijn 41 076 26:12.107 34.90937.852

7 Nico van Bergeijk 41 059 26:12.178 34.69137.694

8 Jan Rombouts 41 066 26:12.262 34.72837.190

9 Jos Nollen 41 081 26:12.309 34.78737.973

10 Henk van de Belt 41 038 26:12.332 35.13237.679

11 Henk Holland 41 018 26:12.449 35.32437.686

12 Eduard Vunderink 41 096 26:12.536 35.23937.656

13 Henk Klaren 41 043 26:12.593 34.84137.651

14 Jonan Schuurs 41 029 26:12.673 35.61537.672

15 Theo Selman 41 044 26:12.685 35.90237.526

16 Rudy Schreijer 41 039 26:12.758 35.29137.454

17 Gerard Ebbekink 41 034 26:12.822 35.97937.037

18 Piet Blokland 41 036 26:12.900 35.40137.449

19 Ben Kruk 41 045 26:13.006 35.95236.964

20 René Lukens 41 051 26:13.008 35.98837.461

21 Arie Rozendaal 41 033 26:13.250 35.83537.900

22 Paul Gnodde 41 037 26:13.344 35.72237.423

23 Jann van Benthem 41 058 26:17.367 34.80638.860

24 Joost Horstink 41 083 26:28.692 34.77353.975

25 Fred Smedes 41 057 26:33.677 34.37059.078

26 Leon Beljon 41 048 26:34.233 35.57159.771

27 Emile Hendriks 41 010 26:36.091 35.5561:01.971

28 Karel ter Steege 41 017 27:01.881 35.9221:26.731

29 Gert Dekker 36 021 24:59.419 36.20339.336

30 Henk-Wim van den Berg 30 068 19:31.917 35.12542.130

31 Rob Leurs 29 089 20:35.437 36.3261:20.725

32 Reinder Kruk 27 042 18:36.916 35.29138.049

33 Homme Kleine 27 055 19:14.860 36.46437.703

34 Edward Tuinman 26 086 19:22.214 34.8771:14.607

35 Robin Schoorl 24 015 16:04.351 35.0031:15.593

36 Henk Veneman 23 079 14:59.330 35.91951.851

25-2-2017 19:07:05 1 van 141rnd 16km 0:26:11uur (gem. 38,3sec) 37,6km/h



TussenklassementSeizoen: 2016-2017 Gewestelijk masters M2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  8 (25-2-

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8
Henk van de Belt 130381 21 19 13 2 24 25 14 12

Leo Kluifhooft 126,1322 25,1 21 18 18 20 24

Jelmer Nolles 107,2973 21 3 11 16 2 27,1 27,1

Reijer Versteeg 94634 17 15 11 17 7 13 14

Henk Klaren 90435 16 24 20 16 14

Nico van Bergeijk 88596 11 7 12 11 13 18 16

Gert Jan Braas 82937 9 10 17 13 1 15 17

Fred Smedes 81578 9 16 15 14 12 15

Bert Overmeen 80,1989 16 13 21 30,1

Rob Bonekamp 739510 5 3 26 21 18

Eduard Vunderink 72,29611 8 25,1 14 25,1

Rob Koggel 64,27712 2 12 25,1 25,1

Harrie Klein Gebbink 638513 12 14 9 17 11

Henk Holland 611814 15 7 5 9 13 3 9

Stephan Edelijn 617615 14 20 6 16 5

Jan Rombouts 546616 8 14 17 15

Rudy Schreijer 473917 7 4 9 14 6 7

Emile Hendriks 451018 14 14 3 10 4

Arie Rozendaal 433319 1 7 11 15 9

Jonan Schuurs 372920 4 6 8 3 8 8

Jann van Benthem 365821 13 23

Karel ter Steege 321722 4 9 5 14

René Lukens 315123 5 8 12 6

Gerard Ebbekink 223424 8 3 11

Paul Gnodde 213725 10 10 1

Theo Selman 154426 5 10

Tijnis Verhoeff 159427 3 12

Rene den Besten 157228 15

Jan Eppink 128429 1 7 4

Edward Tuinman 128630 2 10

Jan Heuver 118731 4 7

Henk-Wim van den Berg 106832 10

Alexander Heideman 105333 6 4

Henk Veneman 97934 2 7

Willem Bolder 9235 9

Robin Schoorl 91536 6 3

Jos Nollen 78137 5 2

Gert Tol 74938 6 1

Roel Neutel 67039 6

Piet Blokland 53640 1 4

Ben Kruk 54541 2 3

Ton Kool 38042 3

Jos Ruiter 2543 2

Joost Horstink 18344 1

Gert Dekker 12145 1

25-2-2017 19:07:08 1 van 1



LWRO 8 - Deventer 25-2-2017

masters M1

Leisure World Regio Oost  8

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Alfred Bolks Oldebroek 1 30,162 48

2 Thierry Mijsters Marienheem 2145 44

3 Laurens Achterkamp Goor 1870 44

4 René van der Meulen Kampen 1729 44

5 Gerrit Sellis IJsselmuiden 1650 44

6 Hans van de Wetering Noordeinde 1534 44

7 Arno Broekhuis Emst Van Norel bouwgroep 1464 44

8 Frans Bugter Arnhem Heins schaatsshop 139 44

9 Bert Robbemondt Boven Leeuwen BRUN schaats-skeeler Sport 1265 44

10 Arjen Tysma Diepenveen 1114 44

11 Arnoud Mooibroek Harderwijk 1031 44

12 Paul Aarninkhof Denekamp 912 44

13 Patrick Degens Spankeren Heins schaatsshop 869 43

14 Marc den Besten Uddel 717 43

15 Harry Nijhoff Vorden 647 43

16 Ronald Holtmaat Wijhe 515 42

25-2-2017 19:04:01 1 van 148rnd 19km 0:28:43uur (gem. 35,9sec) 40,1km/h



LWRO 8 - Deventer 25-2-2017

masters M1

Leisure World Regio Oost  8

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt
1 Alfred Bolks Oldebroek 1 33,162 48 3 30,1

2 Thierry Mijsters Marienheem 2145 44 21

3 Laurens Achterkamp Goor 1870 44 18

4 René van der Meulen Kampen 1729 44 17

5 Hans van de Wetering Noordeinde 1734 44 2 15

6 Gerrit Sellis IJsselmuiden 1650 44 16

7 Arno Broekhuis Emst 1564 44 1 14

8 Frans Bugter Arnhem 139 44 13

9 Bert Robbemondt Boven Leeuwen 1265 44 12

10 Arjen Tysma Diepenveen 1114 44 11

11 Arnoud Mooibroek Harderwijk 1031 44 10

12 Paul Aarninkhof Denekamp 912 44 9

13 Patrick Degens Spankeren 869 43 8

14 Marc den Besten Uddel 717 43 7

15 Harry Nijhoff Vorden 647 43 6

16 Ronald Holtmaat Wijhe 515 42 5

Hans van Apeldoorn IJsselmuiden DNF72 20

25-2-2017 19:04:04 1 van 148rnd 19km 0:28:43uur (gem. 35,9sec) 40,1km/h



LWRO 8 - Deventer 25-2-2017

masters M1

Leisure World Regio Oost  8

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Alfred Bolks 48 162 28:43.507 31.84732.298

2 Arno Broekhuis 44 064 27:00.801 31.24131.241

3 Hans van de Wetering 44 034 27:00.879 31.12731.127

4 Paul Aarninkhof 44 012 27:01.486 31.82632.025

5 Arjen Tysma 44 014 27:01.535 31.77931.890

6 Gerrit Sellis 44 050 27:01.788 31.90231.902

7 René van der Meulen 44 029 27:01.937 31.90231.902

8 Frans Bugter 44 09 27:02.091 31.93531.935

9 Thierry Mijsters 44 045 27:02.356 31.84831.848

10 Bert Robbemondt 44 065 27:02.404 31.73531.735

11 Laurens Achterkamp 44 070 27:02.518 31.60331.603

12 Arnoud Mooibroek 44 031 27:07.054 32.88935.637

13 Patrick Degens 43 069 27:04.532 32.88933.123

14 Marc den Besten 43 017 27:09.803 32.37241.223

15 Harry Nijhoff 43 047 27:19.609 33.23540.826

16 Ronald Holtmaat 42 015 27:05.983 33.02535.199

17 Hans van Apeldoorn 20 072 12:44.678 33.34546.479

25-2-2017 19:04:06 1 van 148rnd 19km 0:28:43uur (gem. 35,9sec) 40,1km/h



TussenklassementSeizoen: 2016-2017 Gewestelijk masters M1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  8 (25-2-

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8
Hans van de Wetering 189,2341 17 35,1 26 22 25,1 24 23 17

Thierry Mijsters 169,2452 19 22 31,1 22 21 33,1 21

Arno Broekhuis 157643 14 21 22 21 19 19 26 15

Alfred Bolks 156,2624 18 20 20 17 25,1 23 33,1

René van der Meulen 126295 16 23 23 24 23 17

Laurens Achterkamp 124706 15 19 16 18 19 19 18

Kurt van de Nes 114117 18 31 19 31 15

Hans van Apeldoorn 93,2728 30,1 26 37,1

Gerrit Sellis 92509 9 10 9 17 16 15 16

Paul Aarninkhof 811210 7 8 8 9 12 16 12 9

Bert Robbemondt 726511 10 3 5 5 11 15 11 12

Frans Bugter 71912 11 18 16 13 13

Hans Brink 54613 17 17 7 13

André Bos 515814 11 15 15 10

Harry Kamstra 516815 26 25

Marc den Besten 491716 9 7 8 8 10 7

Harry Nijhoff 414717 5 4 3 9 14 6

Patrick Degens 386918 6 6 12 6 8

Johnny Jochems 31119 7 3 1 13 7

Robin van Alfen 266120 12 14

Arnoud Mooibroek 253121 4 11 10

Arjen Tysma 191422 8 11

Ronald Holtmaat 191523 2 1 2 9 5

Fred Boelens 141624 8 6

Jan Tichelaar 103525 10

Peter Mooibroek 53226 5

Ronald Horstman 22227 2

25-2-2017 19:04:08 1 van 1



LWRO 8 - Deventer 25-2-2017

masters M3

Leisure World Regio Oost  8

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Freek Lok Dronten 25,164 40

2 Hein Sandel Hoevelaken 2171 40

3 Herman Haamberg Lattrop-Breklenkamp 1869 40

4 Maarten Heins Arnhem Heins schaatsshop 1772 40

5 Gerben de Lange Eefde 161 40

6 Wiebe van der Werf Dieren 1545 40

7 Hans Meijer Terwolde 1463 40

8 Pieter van Felius Arnhem 1323 40

9 Jan de Bruin Heumen BRUN schaats-skeeler Sport 1213 40

10 Marcel van der Burgh Lathum Heins schaatsshop 116 40

11 Harrie Vehof Goor 104 40

12 Peter de Groot Nijmegen 953 40

13 Derko van Veldhoven Zoelen 852 40

14 Ton Mulder Arnhem 724 29

25-2-2017 20:35:30 1 van 140rnd 16km 0:27:52uur (gem. 41,8sec) 34,4km/h



LWRO 8 - Deventer 25-2-2017

masters M3

Leisure World Regio Oost  8

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt
1 Freek Lok Dronten 25,164 40 25,1

2 Hein Sandel Hoevelaken 2171 40 21

3 Herman Haamberg Lattrop-Breklenkamp 2169 40 3 18

4 Maarten Heins Arnhem 1772 40 17

5 Gerben de Lange Eefde 161 40 16

6 Wiebe van der Werf Dieren 1545 40 15

7 Hans Meijer Terwolde 1563 40 1 14

8 Pieter van Felius Arnhem 1323 40 13

9 Jan de Bruin Heumen 1213 40 12

10 Marcel van der Burgh Lathum 116 40 11

11 Harrie Vehof Goor 104 40 10

12 Derko van Veldhoven Zoelen 1052 40 2 8

13 Peter de Groot Nijmegen 953 40 9

14 Ton Mulder Arnhem 724 29 7

Evert de Ruiter Cuijk DNF10 16

25-2-2017 20:35:32 1 van 140rnd 16km 0:27:52uur (gem. 41,8sec) 34,4km/h



LWRO 8 - Deventer 25-2-2017

masters M3

Leisure World Regio Oost  8

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Freek Lok 40 064 27:52.674 34.03034.030

2 Hein Sandel 40 071 27:52.698 34.32734.327

3 Herman Haamberg 40 069 27:52.844 34.35634.356

4 Maarten Heins 40 072 27:53.617 33.56133.561

5 Gerben de Lange 40 01 27:53.702 33.31133.311

6 Wiebe van der Werf 40 045 27:53.809 34.73234.732

7 Hans Meijer 40 063 27:55.641 34.97134.971

8 Pieter van Felius 40 023 27:56.075 35.44135.441

9 Marcel van der Burgh 40 06 27:56.152 35.72335.723

10 Jan de Bruin 40 013 27:56.179 35.89235.892

11 Harrie Vehof 40 04 27:56.336 35.48535.485

12 Peter de Groot 40 053 28:06.956 38.34543.665

13 Derko van Veldhoven 40 052 28:49.148 36.3311:19.893

14 Ton Mulder 29 024 21:20.724 39.45749.328

15 Evert de Ruiter 16 010 11:15.299 39.23947.561

25-2-2017 20:35:34 1 van 140rnd 16km 0:27:52uur (gem. 41,8sec) 34,4km/h



TussenklassementSeizoen: 2016-2017 Gewestelijk masters M3 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  8 (25-2-

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8
Herman Haamberg 172,4691 28,1 28,1 28,1 17 3 27,1 20 21

Hein Sandel 157,2712 21 2 21 25,1 26,1 18 23 21

Jan de Bruin 139133 20 22 20 13 21 15 16 12

Gerben de Lange 11114 12 16 13 17 18 1 18 16

Maarten Heins 110725 17 18 13 16 13 16 17

Wiebe van der Werf 106456 15 17 14 17 14 14 15

Freek Lok 102,2647 15 21 9 7 25,1 25,1

Harrie Vehof 9148 13 14 16 10 16 12 10

Derko van Veldhoven 80529 11 13 5 12 13 16 10

Pieter van Felius 742310 9 9 9 10 13 11 13

Hans Meijer 646311 15 18 16 15

Marcel van der Burgh 60612 14 7 15 13 11

Joop Broens 515413 10 12 4 7 7 11

Jan van Dasselaar 436214 6 8 8 21

Peter de Groot 425315 6 5 12 10 9

Jeroen van de Nes 397716 4 11 11 13

Willem Elfrink 384317 10 6 12 10

Tonnie Waanders 362618 17 8 11

Niels Kuiper 322119 8 6 10 8

Evert Hof 324620 17 15

Ton Mulder 292421 5 8 9 7

Nico Langereis 293222 6 3 7 4 9

Renger de Vries 172723 17

Theo Vulink 133424 3 4 6

Evert de Ruiter 121025 7 5

Richard van de Biezen 76026 5 2

Nico Kroes 23027 1 1

25-2-2017 20:35:36 1 van 1



LWRO 8 - Deventer 25-2-2017

heren C1

Leisure World Regio Oost  8

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Mart Nijhoff Vorden 2 35,155 59

2 Gijs Boer Nijmegen 1 2670 54

3 Kevin van der Horst Staphorst 1 233 54

4 Michel Eenkhoorn Genemuiden 1 2267 54

5 Richard Louman Heelsum SKITS 1 2111 54

6 Jorn Haalboom Wageningen 1544 53

7 Kevin Spronk Elburg 1475 53

8 Hermen Velthuis Raalte 1381 53

9 Steven Te Brinke Enschede 1258 53

25-2-2017 20:29:41 1 van 159rnd 24km 0:35:35uur (gem. 36,2sec) 39,8km/h



LWRO 8 - Deventer 25-2-2017

heren C1

Leisure World Regio Oost  8

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt
1 Mart Nijhoff Vorden 2 35,155 59 35,1

2 Gijs Boer Nijmegen 1 2670 54 26

3 Kevin van der Horst Staphorst 1 263 54 3 23

4 Michel Eenkhoorn Genemuiden 1 2467 54 2 22

5 Richard Louman Heelsum 1 2211 54 1 21

6 Jorn Haalboom Wageningen 1544 53 15

7 Kevin Spronk Elburg 1475 53 14

8 Hermen Velthuis Raalte 1381 53 13

9 Steven Te Brinke Enschede 1258 53 12

Martijn de Boer Nijeveen DNF80 29

Thies Frankema Apeldoorn DNF35 26

Remon Wieberdink Elburg DNF54 20

25-2-2017 20:29:43 1 van 159rnd 24km 0:35:35uur (gem. 36,2sec) 39,8km/h



LWRO 8 - Deventer 25-2-2017

heren C1

Leisure World Regio Oost  8

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Mart Nijhoff 59 155 35:35.681 30.15936.427

2 Gijs Boer 54 070 33:00.271 30.88139.751

3 Richard Louman 54 011 33:00.377 31.00439.365

4 Kevin van der Horst 54 03 33:00.531 30.64439.897

5 Michel Eenkhoorn 54 067 33:00.619 30.92039.818

6 Jorn Haalboom 53 044 32:53.052 31.25032.832

7 Kevin Spronk 53 075 33:10.780 30.78931.102

8 Hermen Velthuis 53 081 33:11.882 30.87132.266

9 Steven Te Brinke 53 058 33:13.416 30.75433.957

10 Martijn de Boer 29 080 17:45.711 31.34842.961

11 Thies Frankema 26 035 15:54.110 30.18734.718

12 Remon Wieberdink 20 054 12:24.076 33.50939.970

25-2-2017 20:29:45 1 van 159rnd 24km 0:35:35uur (gem. 36,2sec) 39,8km/h



TussenklassementSeizoen: 2016-2017 Gewestelijk heren C1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  8 (25-2-20

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8
Michel Eenkhoorn 187,2671 27 21 27,1 20 30,1 19 19 24

Jorn Haalboom 164,2442 16 13 24 25,1 21 32,1 18 15

Gijs Boer 155,1703 33,1 15 20 29 18 14 26

Kevin van der Horst 134,134 16 21 23 18 30,1 26

Mart Nijhoff 113,1555 13 18 15 10 22 35,1

Richard Louman 111116 17 11 9 26 26 22

Pelle Hoek 96,1577 23 27,1 13 19 14

Jules Booltink 92688 14 10 19 8 11 13 17

Tim Oude Wolcherink 86239 22 15 14 23 12

Marien Pelleboer 752710 12 9 17 16 7 14

Robert van der Meulen 607411 10 14 9 12 15

Remon Wieberdink 565412 8 7 15 17 9

Kevin Spronk 537513 11 15 13 14

Steven Te Brinke 525814 6 11 5 8 10 12

Hermen Velthuis 498115 5 13 6 12 13

Martijn de Boer 458016 11 4 12 7 11

Sven Maris 417817 7 16 18

Thies Frankema 383518 18 10 10

Joan Bloemert 187919 14 4

Erik Smid 11120 6 5

Herald de Vries 108221 10

Stijn Verhoeff 88322 8

25-2-2017 20:29:46 1 van 1


